
OBJEDNÁVKA č. 1162-2024

ODBĚRATEL DODAVATEL

Technické služby Havířov a.s.
Karvinská 1461/66, 73601 Havířov - Město
IČ: 25375601, DIČ: CZ25375601
číslo účtu: 18332791/0100
telefon: xxx, email: xxx
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl B,
vložka 1664

ASACONT s.r.o.
311 ,
51243 Jablonec nad Jizerou

IČO: 08712336
DIČ: CZ08712336

 PLATEBNÍ A DODACÍ PODMÍNKY

 Forma úhrady převodem

 Datum vystavení 12.09.2024

 Požadované dodání do 01.12.2024

 

Na základě této objednávky, která nahrazuje kupní smlouvu, u Vás objednáváme:

Položka Jedn. Cena / jedn. Počet Celkem Kč

Aretační systém ASACONT pro umístění kontejnerových nádob; SKU: BOX 2; kapacita: 2x1100l;
PŮ: silnovrstvý zinek vč. betonových prefabrikátů umístěných na ploše sestava  1,00  

Aretační systém ASACONT pro umístění kontejnerových nádob; SKU: BOX 3; kapacita: 3x1100l;
PŮ: silnovrstvý zinek vč. betonových prefabrikátů umístěných na ploše sestava  1,00  

Aretační systém ASACONT pro umístění kontejnerových nádob; SKU: BOX 6; kapacita: 6x1100l;
PŮ: silnovrstvý zinek vč. betonových prefabrikátů umístěných na ploše sestava  1,00  

Paravanová zástěna prodloužená vč. držáků a spojovacího materiálu; rozměry v.
1560x1110/1350/1450/1600/1900; modřín Rhombus - fasádní profily modřínu/ recyklované
profily Traplast/ tahokov

ks  17,00  

Doprava dle počtu kontejnerových nádob  1,00  

 Celkem Kč bez DPH 136.950,00

Dodací podmínky
Místem dodání je sklad v sídle Odběratele v pracovní dny od 6:00 do 14:00 hodin. K převzetí zboží nebo služby je ze strany Odběratele
pověřen vystavitel této objednávky. Splatnost faktury bude 21 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení, pokud není ujednána
jiná doba splatnosti. Poskytnutá záruka na jakost bude uvedena na faktuře nebo jiném dokladu Dodavatele. Kupní cena bude zaplacena na
základě faktury vystavené Dodavatelem po převzetí zboží nebo služeb Odběratelem.

Zvláštní ujednání
1. Okamžikem účinnosti potvrzení nebo plnění objednávky je mezi Odběratelem a Dodavatelem uzavřena smlouva.
2. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ZRS).
3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého obsahu smlouvy (obsahu objednávky) prostřednictvím registru smluv dle ZRS.
4. V případě, že došlo k plnění předmětu smlouvy před její účinností, považuje se takové plnění za plnění podle této smlouvy a práva a
povinnosti z něj.
5. Čl. 2. až 4. Zvláštních ujednání se použijí pouze tehdy, pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru
smluv dle ZRS.
6. Dodavatel je obeznámen o tom, že Odběratel žádný přímý nebo nepřímý způsob poskytování osobních výhod k dosažení smluvních cílů
nepožaduje ani netoleruje.
7. Dodavatel proto nesmí nabízet, slíbit nebo poskytnout zaměstnancům Odběratele nebo jejich blízkým osobám osobní dary nebo jiné
osobní výhody jakéhokoli druhu nebo hodnoty.
8. Dodavatel prohlašuje, že má zaveden funkční systém Compliance. Dodavatel přijetím této objednávky potvrzuje, že byl před přijetím
této objednávky seznámen s Kodexem chování pro Obchodní partnery, že mu je jeho obsah znám, a že mu rozumí. Kodex chování pro
Obchodní partnery je k nahlédnutí na stránkách www.tsh.cz.
9. Porušení tohoto Kodexu chování ze strany Dodavatele je důvodem k okamžitému ukončení smluvního vztahu. Mimoto je Odběratel
oprávněn požadovat po Dodavateli náhradu škody.
10. Fakturu dodavatel zašle elektronicky na email odběratele: xxx

 


